Kính gửi: - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3947/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 4/8/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch số 1146/KH-SGDĐT ngày 7/7/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức chương trình "Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ

quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023” (sau đây gọi tắt là Chương

trình), Sở GDĐT triển khai Chương trình cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ 8h30’ – 11h30’, ngày 15/8/2023

2. Chương trình:

Thời gian Nội dung Người thực hiện

8h30’ - 8h35’ Khai mạc, giới thiệu đại biểu Chánh văn phòng Bộ

8h35’ - 8h40’

Mời Chủ trì Chương trình đầu cầu tại Bộ GDĐT:

- Bộ trưởng Nguyễn Kim Sơn

- Thứ trưởng Phạm Ngọc Thưởng

- Thứ trưởng Ngô Thị Minh

- Chủ tịch CĐGDVN Nguyễn Ngọc Ân

- Cục trưởng CNGCBQLGD Vũ Minh Đức

Chánh văn phòng Bộ

8h40’ - 9h10’ Phát biểu của Bộ trưởng
Bộ trưởng

Nguyễn Kim Sơn

9h10’ - 9h20’
Báo cáo tổng hợp ý kiến của GV, CBQL, NV các

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông, chuyên biệt

Chủ tịch CĐGDVN

Nguyễn Ngọc Ân

9h20’ - 10h30’

Đại biểu của GV, CBQL, NV các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông, GDTX, trường chuyên biệt

phát biểu ý kiến

Chủ trì Chương trình

10h30’ - 11h00’

Đại diện Lãnh đạo đơn vị thuộc Bộ trao đổi ý kiến

của các thầy cô giáo, CBQL, NV ngành giáo dục

đã gửi về Chương trình

Lãnh đạo các đơn vị

thuộc Bộ GDĐT

11h00’ - 11h25’ Phát biểu kết luận cuộc gặp mặt
Bộ trưởng

Nguyễn Kim Sơn

11h25’ - 11h30’ Phát biểu kết thúc
Cục trưởng

Vũ Minh Đức

3. Hình thức tổ chức: Trực tuyến

4. Địa điểm, thành phần:

 4.1. Tại điểm cầu của Sở Giáo dục đào tạo:

Địa điểm: Phòng Hội thảo, tầng 2, nhà B, Sở GDĐT.

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

Vv triển khai chương trình “Bộ trưởng

gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên

ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng     năm 2023

2

Thành phần:

- Khách mời: Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh (có giấy mời riêng).

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở GDĐT.

- Đại biểu tham dự:

+ Toàn bộ Lãnh đạo các phòng thuộc Sở GDĐT;

+ Công đoàn giáo dục tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

+ Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở trên địa bàn thành phố;

+ Đại diện cán bộ quản lý các cơ sở giáo dục trực thuộc Phòng Giáo dục

thành phố (Phòng Giáo dục thành phố cử 02 đại điện ở mỗi bậc học).

 4.2. Các phòng GDĐT, các cơ sở giáo dục:

 Các đơn vị chủ động rà soát cơ sở hạ tầng, phối hợp với VNPT địa phương

đảm bảo việc thực hiện kết nối qua kênh My TV, tạo điều kiện tối đa cho giáo

viên, cán bộ quản lý, nhân viên tham dự Chương trình.

Tài khoản sử dụng được cung cấp tới từng cơ sở thông qua đại diện VNPT

của tỉnh (theo file đính kèm).

Trong trường hợp đơn vị không có đủ cơ sở hạ tầng kết nối My TV, chủ

động liên hệ với VNPT địa phương để thực hiện hoặc liên hệ với đơn vị trường

học cùng địa bàn để GV, CBQL, NV được tham dự.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Công đoàn giáo dục tỉnh;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Phòng GDĐT huyện, thành phố;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thuận

		2023-08-09T17:17:15+0700

		2023-08-10T08:07:18+0700

		2023-08-10T08:56:44+0700

		2023-08-10T08:56:44+0700

		2023-08-10T08:56:44+0700

		2023-08-10T08:56:44+0700